
zakázka 203
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Garáž o velikosti 19 m² na prodej – nová elektřina, elektrická
vrata na dálkové ovládání

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

640.000 ,-
za nemovitost

Hledáte praktický prostor pro parkování nebo skladování? Tato garáž o rozloze 19 m² je ideální volbou. Nedávno byla
zmodernizována – nová elektřina instalována před dvěma lety, což zajišťuje spolehlivý přívod energie. Elektrická vrata na dálkové
ovládání vám umožní snadný a pohodlný přístup. Na střeše garáže je položena kvalitní Ipa, která chrání před nepříznivými
povětrnostními podmínkami. Garáž je vybavena regály, které zůstanou součástí prodeje, a můžete je ihned využívat. Tento prostor
se nachází v klidné lokalitě města Mělník, konkrétně v ulici Klášterní, která nabízí výborný přístup a dostatek soukromí. Garáž je
umístěna v oblasti s nízkým dopravním ruchem, což zajišťuje pohodlný a bezpečný přístup. Lokalita je skvěle dostupná nejen pro
místní obyvatele, ale i pro ty, kteří hledají skladovací prostor nebo parkování v blízkosti centra města. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Ulice: Klášterní Město: Mělník
Typ nemovitosti: Ostatní Subtyp nemovitosti: Garáž
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: velmi dobrý Zastavěná plocha: 19 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




